REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETARE I UJIT
KESHILLI BASENIT UJEMBLEDHES DRIN-BUNE

VENDIM

Numer 5 Date 02.11.2007

“Per
Miratimin e vazhdimit te terheqjes te materjaleve inerte
nga shtrati i lumit Kir per nevoja te ndertimit te
Unazes Shkoder”

Mbeshtetut ne kerkesen e subjektit “Neptun 2002”&”Albavia”, nr. 162 prot. dt.
25.10.2007 per vazhdimin e terhegjes se rnaterj aleve inerte per ndcrlmm € unazes

Shkoder, si dhe vendimit nr. 4 dt. 15.12.2006 1 K.K.U.-se “Per furnizimin me zhavore te
subjekteve, ge ndertojne rruge, K.B.U. Drin-Bune

VENDOSI:

1 — Lejimin e vazhdimit te terheqjes te materjaleve inerte ne shtratin e lumit Kir, pas
dates 31.10.2007 , sipas projektit te hartuar nga subjekti dhe miratuar nga K.B.U. Drin-
Bune, deri ne perfundimin e sasise se planifikuar ne projekt

2 - Ngarkohet A.U.B. Drin-Bune per zbatimin e ketij vendimi

PER A.U.B DRIN - BUNE

PER K.B.U. DRIN - BUNE
PERGJEGJESA KRYETARI -
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